
Marcela K. (Mirama) ID 68623 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milý zákazníci ,jmenuji se Marcela a moc mě těší Váš zájem o moje věcičky.Skoro všechny jsou po naší rodině a
zbytek je mých kamarádek ,věci jsou nošené,snažím se je popsat tak jak je vidím já ,ale může se stát že něco přehlédnu a
samozřejmě se budu snažit vám vyhovět ,není problém ,vše se dá vyřídit ke spokojenosti zákazníka.
  Korunky při nákupu požaduji předem. Balíčky posílám druhý den po připsání peněz na účet.Na dobírku nezasílám a na
Slovensko také ne !!! Věcičky , které si vyberete NEMĚNÍMPRODÁVÁM nebo NAKUPUJI..Děkuji za pochopení
  Poštovné účtuji podle sazebníku č . pošty ,balíčky posílám jako dop . zásilky pojištěné na 500kč .
  Děkuji a přeji příjemný nákup Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

